
ادامه از صفحه یک... 
فعالیت هاى منطقه اى این کشور ضرورى 
است. بنت در این سفر به دنبال گرفتن چراغ 
سبزى از آمریکا براى اجراى طرح خود بود. 
گفتنى است؛ راهبردى که بنت پیشنهاد داده 
دربردارنده مقابله با ایران از گذر ترکیبى از 
اقدام هاى کوچک در چندین جبهه- نظامى 
و دیپلماتیک- به جاى یک ضربه سنگین 
است (مرگ ایران با هزاران بریدگى نامى 
است که خود مقامات اسرائیلى بر این طرح 
گذاشتند) به گونه اى که اجراى این طرح 
هم مى تواند مانع اتمى شدن ایران بشود و 
هم مانع برنامه هاى منطقه اى ایران. در این 
طرح از روش هاى مختلفى هم استفاده 
مى شود مانند نابودى فیزیکى اماکن اتمى 
ایران و خرابکارى هایى در داخل ایران (حتى 
ممکن است دوباره دانشمندان اتمى ایران مورد 
هدف قرار بگیرند). همزمان با اعلام این طرح، 
وزیر دفاع اسرائیل هم از آمادگى تل آویو براى 
بمباران مناطق اتمى ایران سخن گفته است. 
اما هدف رژیم صهیونیستى از طرح چنین 
برنامه اى در مقطع کنونى چیست؟ توجه به 
مذاکرات هسته اى و از سویى سیاست فعالانه 
ایران در حوزه هسته اى، طبیعى است که براى 
صهیونیست ها نگرانى هایى ایجاد کند و آن ها 
بخواهند از طریق هماهنگى با آمریکا در جهت 
رفع آن اقدام کنند. همچنین احتمال به نتیجه 
نرسیدن مذاکرات هسته اى و خطر فعالیت هاى 
هسته اى ایران براى اسرائیل، مسئله اى است 
که صهیونیست ها به آسانى نمى توانند از کنار 
آن عبور کنند. مسئله بعدى مربوط مى شود 
به موضوع خروج تدریجى آمریکا از منطقه. 
خروج آمریکا به اذعان بسیارى از کارشناسان 
در نهایت موازنه امنیتى در منطقه را به ضرر 
رژیم صهیونیستى و به سود ایران تغییر خواهد 
داد. بى شک یکى از دلایل سفر بنت پیگیرى 
این موضوع است تا بتواند تضمین هایى در 
جهت حفظ امنیت خود دریافت کند. در ادامه 
باید گفت در خصوص موضوع هسته اى ایران 
نیز هیچ نشانه اى از تغییر رویکرد از سوى 
رژیم دیده نمى شود و در واقع  آنچه که بنت در 
جریان سفر به آمریکا از آن به ضربات کوچک 
و مستمر به ایران (راهبرد مثله کردن) یاد کرد 
در زمان نتانیاهو استارت خورد اما بعد از اینکه با 
واکنش و اقدام متقابل ایران مواجه شد متوقف 
گردید. اکنون هم بنت با گام گذاشتن در مسیر 
تهدید آشکار ایران و تلاش براى متقاعدسازى 
بایدن براى ورود به این بازى خطرناك، ریسک 
سیاسى- امنیتى بسیار بزرگى را پذیرا شده 

است.
 انکار آمریکایى ها

هرچند بایدن در ملاقات با بنت سعى 
کرده که هم ژست دفاع از اسرائیل را بگیرد و 
هم از این فرصت براى وارد کردن فشار به ایران 
براى امتیازگیرى در پرونده هسته اى استفاده 
کند اما واقعیت هاى صحنه نشان مى دهد که 
دولت آمریکا به دلیل شکست راهبردهاى 
نظامى- امنیتى خود در منطقه و اخراج از 
افغانستان و تحت فشار قرار گرفتن در عراق نه 
تنها ابزارى براى دفاع از سیاست هاى تروریستى 
و آشوب طلبانه رژیم صهیونیستى در منطقه 
ندارد بلکه اکنون در شرایط کم سابقه اى است 
که حتى براى فرار امن از منطقه نیز با مشکلات 
و چالش هاى شکننده روبه رو شده است. از 
طرف دیگر آنچه از قرائن و شواهد موجود بر 
مى آید این است که برخلاف ظاهرسازى ها، 
همان اختلافات گذشته میان دولت بایدن و 
دولت نتانیاهو در دولت بنت نیز ادامه دارد اما هر 
دو طرف سعى مى کنند این وضعیت را مدیریت 
و از علنى شدن آن جلوگیرى کنند.  اکنون هم 
با توجه به مسائلى که آمریکا در افغانستان با آن 
مواجه است فعلاً بایدن به دنبال این است که 
مسئله ایران در مقطع کنونى با دیپلماسى به 
نتیجه برسد و خواهان این نیست که وارد یک 
مقوله نظامى بشود. شاید بایدن در این رویکرد 
گوشه چشمى هم به شنست بغداد داشت 
که اوایل هفته در پایتخت عراق برگزار شد. 
بایدن انتظار داشت گفت و گوها و رایزنى میان 
مقامات عربستان سعودى و ایران شکل بگیرد 
و در همین راستا بود که رئیس جمهور آمریکا 
نسبت به این برنامه ها و طرح هاى پیشنهادى 
نخست وزیر اسرائیل روى خوش نشان نداد 
وحتى از بنت قول گرفت که آشکارا به مخالفت 
با برجام نپردازد. این رویکرد بایدن این پیام را 
به بنت مى دهد که واشنگتن همانند تل آویو 
از سرعت گرفتن برنامه هسته اى ایران نگران 
است، اما فعلاً خودش را متعهد به دیپلماسى با 
تهران مى داند هرچند هنوز دیگر گزینه ها مانند 
افزایش تحریم یا حتى گزینه نظامى را از روى 

میز برنداشته است.
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گزارش خبرى
چشم انداز انتخابات زودهنگام عراق 

کدام است؟

پیش به سوى اصلاحات یا 
دمیدن در آتش التهابات

به دنبال بروز اعتراضات اکتبر 2019 که 
منجر به استعفاى دولت عادل عبدالمهدى 
شد، زمان انتخابات پارلمانى عراق از آوریل 
2022 به اکتبر 2021 تغییر یافت. جابه جایى 
زمان انتخابات اگرچه به دنبال اعتراضات و در 
پاسخ به مطالبات معترضان بود، اما با توجه 
به شرایط کنونى عراق، به نظر مى رسد که 
خود مى تواند عراق را دستخوش التهابات و 

تنش ها سازد.
شروع اعتراضات عراق به خصوص از سوى 
جمعیت جوان آن کشور، ناشى از شرایط بد 
اقتصادى بوده و البته دامنه این اعتراض ها 
توسعه یافته و تقاضاهاى سیاسى نیز مطرح 
شده است. در حقیقت، شیوع ویروس کرونا 
و کاهش درآمدهاى نفتى دولت عراق، این 
دولت را با معضل کسرى بودجه روبه رو 
کرده و دولت در پرداخت حقوق کارمندان 
و اشتغال زایى دچار کمبودهاى جدى شده 
است. دراین رابطه، اشتغال زایى، تأمین برق و 
کاهش فساد نهادینه شده در ساختار اقتصادى 
و سیاسى عراق از مهم ترین خواسته هاى امروز 
مردم عراق است، خواسته هایى که به تدریج 

رنگ و بوى سیاسى به خود گرفته اند.
«اکتبرى ها» دستاورد چشمگیرى 

در انتخابات نخواهند داشت
دراین میان، برخى گروه هاى سیاسى، 
برگزارى انتخابات زودهنگام را سیاستى 
نادرست دانسته اند. استدلال رهبران این 
گروه ها این است که تحولات سیاسى عراق 
در چند ماه اخیر نشان از آن دارد که برخلاف 
انتظارات اولیه، گروه هاى معترض موسوم 
به «اکتبرى ها» دستاورد چشمگیرى در 
انتخابات نخواهند داشت و عمده آرا کماکان 
متعلق به گروه هاى بزرگ سیاسى عراق 
است. در حقیقت، این گروه هاى اپوزیسیون 
معتقدند که بدنه سیاسى عراق به راحتى تن 
به خواسته هاى معترضان به منظور تغییر 
نخواهد داد و همین خود منجر به دلسردى 
و تحریم انتخابات توسط برخى از این گروه ها 
شده است. تاکنون جریان صدر، گروه هاى 
المنبر العراقى، جبهه ملى، التجمع الجمهورى، 
حزب کمونیست و برخى گروه هاى مستقل، 
انتخابات را تحریم کرده اند. هرچند برخى از 
این گروه ها از ابزار تحریم به عنوان تاکتیکى 
جهت کسب آرا استفاده کرده اند، عمده 
جریان هاى معترض، بر وجود فساد و انحصار 
در ساختار سیاسى عراق تأکید دارند. به 
باور این گروه ها، هدف انتخابات زودهنگام 
پارلمانى، تغییر است، اما شرایط کنونى و 
نگرانى در رابطه با سلامت انتخابات، امکان 

چنین تغییرى را از بین مى برد.
پیشنهاد الکاظمى کمیته اى براى 
گروه هاى  با  گفت وگو 

تحریم کننده
در این رابطه، چندى پیش الکاظمى پیشنهاد 
داد تا کمیته اى براى گفت وگو با گروه هاى 
تحریم کننده و اقناع آن ها براى شرکت در 
انتخابات تشکیل شود که با استقبال حزب 
کمونیست عراق روبه رو شد، اما جریان صدر 
هنوز تمایلى به گفت وگو از خود نشان نداده 
است. بسیارى براین باورند که تحریم انتخابات 
از سوى جریان صدر قطعى نخواهد بود و علت 
آن، نگرانى جریان صدر بابت از دست رفتن 
حامیانش به خصوص به دنبال آتش سوزى هاى 
بیمارستان هاى بغداد و ناصریه است. دیگر 
آنکه رقباى سیاسى صدر حتى در مناطق 
جنوبى و مرکزى عراق خواستار شرکت او در 
انتخابات هستند؛ زیرا با توجه به محبوبیتى که 
او در این مناطق دارد، قرار گرفتن او در جایگاه 
یک مخالف در طول چهار سال آینده چالش زا 

خواهد بود.
احتمال تکثر در آراى احزاب اهل 

سنت زیاد است
این دوره از انتخابات عراق همچنین صحنه 
یک رقابت جدى و پرتنش بین احزاب اهل 
سنت است که به پخش شدن آراى آن ها 
خواهد انجامید. مهم ترین ائتلاف هاى سنى 
براى رقابت در انتخابات شامل عزم العراق به 
ریاست خمیس الخنجر، ائتلاف تقدم الوطنى 
به ریاست محمد الحلبوسى و نیز ائتلاف 
طرح ملى به ریاست اسامه النجیفى است. 
ائتلاف هاى شیعى نیز ائتلاف فتح به رهبرى 
هادى العامرى و قیس الخزعلى، ائتلاف دولت 
قانون به رهبرى نورى المالکى، نیروهاى دولت 
ملى به رهبرى عمار الحکیم، جریان صدر و 

ائتلاف تصحیح هستند.
پیش به سوى اصلاحات یا دمیدن 

در آتش التهابات
در نهایت مى توان گفت که شرایط کنونى 
عراق، نشان از یک به هم ریختگى سیاسى 
دارد که در صورت بى توجهى به آن، قابلیت 
شکننده تر شدن هم دارد و هر دو گزینه 
برگزارى انتخابات در زمان برنامه ریزى شده یا 
به تأخیر انداختن آن، مى توانند تبعات بالایى 
براى عراق داشته باشند. در عین حال، میزان 
مشارکت بالا نخواهد بود و نتایج انتخابات 
نیز احتمالاً چندان در راستاى خواسته هاى 

معترضان رقم نخواهد خورد.
منبع: قرن نو

افزایش ساعات کارى بخش تأیید اسناد وزارت امور خارجهمجرى معروفِ زن افغانستان از کشور فرار کرد
خبر فورى: «بهشته ارغند»، مجرى زن طلوع نیوز افغانستان، از این کشور فرار کرد. ارغند با مولوى عبدالحق حمد، نماینده عالى 
طالبان مصاحبه کرد، که تیتر اول روزنامه هاى جهان را به خود اختصاص داد، زیرا نخستین بار در تاریخ افغانستان بود که یک عضو 

طالبان به صورت زنده در تلویزیون کنار یک مجرى زن نشسته بود. 
اسپوتنیک گزارش داد، این روزنامه نگار به سى ان ان گفت که او از ترس طالبان افغانستان را ترك کرده است. ارغند افزود که 
اگر وضعیت امنیتى کشور بهبود یابد، برمى گردد. در حالى که طالبان وعده داده بود که به رسانه هاى خبرى اجازه مى دهد 
آزادانه فعالیت کنند، جامعه روزنامه نگاران از امنیت آن مى ترسند و شدیدترین نگرانى ها را درباره گزارشگران زن در کشور ابراز 

مى کنند.

ایرنا: وزیرامورخارجه سرزده از بخش تأیید اسناد وزارت امور خارجه بازدید کرد. حسین امیر عبداللهیان سه شنبه به طور سرزده 
از بخش تأیید اسناد وزارت امور خارجه بازدید کرد و با توجه به ازدحام صفوف مراجعان و درخواست مردم در خصوص اضافه کردن 
ساعات کارى این بخش و به منظور پاسخگویى مناسب به مراجعان، تصمیمات زیر را اتخاذ و براى اجراى فورى به بخش هاى ذیربط 

در وزارت امور خارجه ابلاغ کرد.
 1- از این پس (تا اطلاع ثانوى) ساعات کارى این بخش در روزهاى کارى شنبه الى چهارشنبه در دو شیفت ازساعت 8 الى 13 در 

شیفت اول و 14 الى 19 در شیفت دوم افزایش خواهد یافت.
2- همچنین تا اطلاع ثانوى بخش تأیید اسناد روزهاى پنجشنبه نیز از ساعت 8 صبح الى 13 آماده ارائه خدمات خواهد بود.
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«صحنه هایى که در فیلم هاى منتشر شده از زندان 
اوین مشاهده مى شود مغایر قانون بود و به هیچ وجه 
قابل قبول و قابل توجیه نیست و بر همین اساس 
قوه قضائیه اصرار بر برخورد با متخلفان دارد.» این 
مطلب را ذبیح اله خداییان سخنگوى قوه قضائیه در 
نخستین نشست خبرى خود عنوان کرد و افزود: با 
انتشار فیلمى از زندان اوین در فضاى مجازى و بازتابى 
که این فیلم داشت، ریاست قوه قضائیه در ابتداى 
امر دادستان کل کشور را مسئول و مأمور کردند که 
موضوع را پیگیرى و نسبت به شناسایى مباشرین و 
مقصران اقدام کند. بر همین اساس 6 نفر شناسایى و 
4 نفر به دادسراى نظامى و 2 نفر به دادسراى انقلاب 
معرفى شدند و برخى نیز در بازداشت هستند و براى 
دو نفر دیگر دستور احضار صادر شده و با برخى از 
متخلفان در زمان خودش برخورد شده است. وى 
افزود: البته ما نباید تخلف چند سرباز وظیفه یا کارمند 
متخلف سازمان زندان ها را به پاى همه کارکنان 
زحمتکش سازمان زندان ها بنویسیم. صحنه هایى 
در فیلم مشاهده مى شود که برخى مرتبط با تخلفات 
کارکنان زندان ها است که جرم و قابل تعقیب است 
و برخى مربوط به درگیرى زندانیان و خودزنى است 
که در این موارد نمى توان مأموران را مقصر دانست. 
زندان افراد را از نظر روحى تحت تأثیر قرار مى دهد 
و عصبانى مى کند و برخى افراد که در زندان هستند 
عربده کش، چاقوکش و قاچاقچى مواد مخدرند و 

البته در تمام زندان هاى جهان چنین صحنه هایى 
وجود دارد.

اعلام گذشت سرباز سیلى خورده
وى همچنین درباره آخرین وضعیت پرونده 
درگیرى نماینده مجلس با سرباز راهور نیز گفت: 
در مورد ایراد ضرب بدون آثار، حکم محکومیت در 
مرحله بدوى صادر شد که با اعتراض طرفین پرونده 
به مرجع تجدید نظر ارجاع شد. شاکى نسبت به 
شکایتش اعلام گذشت کرده است و پرونده همچنان 
در مرجع تجدید نظر است و منتظر تصمیم این 

مرجع هستیم.
تشکیل سه پرونده در خصوص واکسن 

تقلبى
سخنگوى قوه قضائیه درباره پرونده واکسن هاى 
تقلبى گفت: در ارتباط با واکسن هاى تقلبى در 
دادسراى تهران سه پرونده تشکیل شده است. در یک 
پرونده دو نفر تحت تعقیب قرار گرفتند. در این پرونده 
اعتراف کردند با تهیه و توزیع واکسن هاى تقلبى به 
حدود 30 نفر تزریق انجام دادند، در یک پرونده دیگر 
دو نفر تحت تعقیب قرار گرفتند و در پرونده سوم 
یک نفر تحت تعقیب است. در دادسراى البرز نیز 
پرونده اى در این زمینه تشکیل شده است که 49 
شاکى دارد. خداییان ادامه داد: در دادسراى البرز که 
حدود 49 شاکى دارد، حدود 470 میلیون تومان از 
طریق تزریق واکسن تقلبى از مردم اخذ کرده اند و هم 
اکنون پرونده ها در حال تحقیقات مقدماتى هستند.

تعقیب 45 نفر از مسئولان آمریکایى در 

ترور سردار سلیمانى
خدائیان درباره آخرین وضعیت پرونده ترور سردار 
سلیمانى نیز اذعان داشت: در این پرونده حدود 
45 نفر از مسئولان آمریکایى تحت تعقیب هستند و 
تعدادى از اتباع عراقى با این افراد همکارى داشتند 
که به اطلاع کشور عراق رسیده است. براى متهمان 
این پرونده که آمریکایى هستند با رعایت موازین 
بین المللى و دیپلماتیک از طریق اداره کل بین الملل 
به آدرس هاى آن ها ابلاغیه ارسال شده است که ظرف 
مدت 60 روز از خودشان دفاع کنند. دلایل و مدارك 
زیادى جمع آورى شده است که قرار جلب به دادرسى 

این افراد صادر خواهد شد.
منتظر نتیجه پرونده ظریف هستیم

خداییان در ادامه در خصوص پرونده انتشار 
فایل صوتى ظریف و بررسى نقش آشنا در این پرونده 
گفت: در خصوص انتشار این فایل صوتى پرونده اى 
در دادسراى انقلاب تهران تشکیل شده است و 
در جمع آورى دلایل تعداد زیادى از افرادى که به 
طور مستقیم و غیرمستقیم به این فایل دسترسى 

داشتند، بیش از 20 نفر به عنوان مطلع احضار شدند 
و دلایل و مدارکى جمع آورى شده است و پرونده 
براى احضار متهم یا متهمان آماده است و در سوالى 
که از دادسراى تهران داشتم در روزهاى آتى نسبت 
به احضار این متهمان اقدام خواهد شد و باید منتظر 

نتیجه پرونده باشیم.
تشکیل شبکه اختلاس توسط چند 

مدیر در اهواز
سخنگوى قوه قضائیه در خصوص اینکه چند مدیر 
آبفاى اهواز به دلیل فسادهاى مالى بازداشت شده اند 
نیز خاطر نشان کرد: پرونده اى در دادسراى عمومى 
و انقلاب اهواز تشکیل شده است و حدود 8 نفر به 
اتهام تشکیل شبکه اختلاس و ارتشا و کلاهبردارى 
تحت تعقیب قرار گرفتند. وى افزود: در این پرونده 
سوء استفاده هایى در ارتباط با قرارداردهایى که 
شرکت آبفا با پیمانکار داشته و پروژه خرید تجهیزات 
سخت افزارى و نرم افزارى شرکت آبفا، پروژه مناقصه 
احداث تصفیه خانه براى شهرهاى آبادان، خرمشهر، 

ماهشهر، شادگان و بندر امام وجود دارد.

قوه در برخورد جدى اصرار دارد!

ان
یز

س : م
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شفاف سازى سخنگوى قوه قضائیه در نشست خبرى درباره اوین؛

 

فارس: فرمانده پیشین قرارگاه سازندگى خاتم الانبیا در آیین رونمایى از کتب دانشگاهى که همراه با ابوذر 
شهپرى در تدوین بخش هایى از آن ها نقش داشته در دانشکده مدیریت دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز، گفت: 
آثارى که ملاحظه مى فرمایید در قالب یک کار فشرده تیمى دو ساله به صورت شش کتاب و با هدف گسترش 
ارتباط صنعت و دانشگاه فراهم آمده است تا به شناخت مسائل واقعى تر کشور کمک شود و دانشجویان در فضاى 
توهمى درس نخوانند. سعید محمد افزود: نخبگان دانشگاهى که سرآمد و باعث افتخار باشند کم نداریم، در 
صنایع کشور هم اتفاقات بزرگى در حال رقم خوردن است، صنعت به جاى هزینه کرد مستقل باید از تحقیقات 

سرشار مجموعه هاى دانشگاهى استفاده کند تا مشکلات کشور برطرف شود.
این عضو هیئت علمى بیان کرد: امیدواریم با افزایش تعداد نفرات این تیم و نیازى سنجى از سوى تعداد بیشترى 
از دانشگاه ها شاهد تولید کتاب هاى آموزشى بیشترى باشیم، همچنین سازوکارى براى تهیه محتوا، انتشار و 

توزیع راحت تر آن ها اندیشیده شود.
محمد افزود: برخى آدرس غلط مى دهند که مسئله ما تکنولوژى و انتقال تکنولوژى است، به عنوان فردى که 
در ساخت بزرگ ترین پالایشگاه میعانات گازى نقش داشته مى گوییم چنین نیست، کل کار به آن عظمت با 
دانش ایرانى انجام شد، 70 درصد اقلام هم ساخت داخل بودند که این میزان براى فاز بعدى که همکاران ما 
انجام مى دهند به صددرصد رسیده است. وى تصریح کرد: آنچه کشور را اذیت مى کند عدم مدیریت است، 
حتى مشکلات نبود منابع مالى نیز اگر مدیریت وجود داشته باشد حل مى شود، مهم شایسته سالارى و استفاده 
از نیروهاى مؤثر است، مدیریت یک علم و داراى استانداردهاى جهانى است، به عنوان رئیس انجمن مدیریت 
پروژه ایران در خدمت جمعى از بهترین هاى علم مدیریت پروژه کشور تلمذ مى کنم و بارها گلایه هاى دوستان 
را شنیده ام که مواجه داشته اند با افرادى که الفباى علم مدیریت را نمى دانند ولى بنابرتوصیه هاى سیاسى، 
مگاپروژه هاى میلیون ها دلارى را در دست دارند. این هیئت علمى دانشگاه افزود: براى بهبود وضعیت باید ریل 

کنونى اقتصاد مملکت عوض شود.

فرمانده پیشین قرارگاه سازندگى خاتم الانبیا:

بهبود وضعیت فعلى با تغییر ریل اقتصاد میسر است

سیاست داخلى

خبر روزخبر ویژه

 مهر: نایب رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس از ارجاع سه شکایت این کمیسیون از رئیس جمهور سابق به قوه 
قضائیه خبر داد. نصراله پژمان فر در گفت وگویى، درباره ورود این کمیسیون به بحث ترك فعل مسئولان، گفت: در 
کمیسیون پرونده هاى متعددى در این زمینه تشکیل شده که برخى از آن ها به دستگاه قضا براى رسیدگى بیشتر 
ارجاع شده و برخى نیز در حال تکمیل شدن است. وى با بیان اینکه تاکنون دو پرونده درباره این موضوع از سوى 
کمیسیون به قوه قضائیه ارسال شده است، ادامه داد: اولین پرونده درباره موضوع بورس و دومین پرونده درباره 
مداخلات ارزى از سوى برخى افراد در دولت گذشته و به ویژه آقاى روحانى رئیس جمهور سابق بود. نماینده مشهد 
در مجلس تصریح کرد: پرونده دیگرى در کمیسیون درخصوص بحث مسکن و ترك فعل هایى که از سوى مسئولان 
دولت گذشته رخ داده تشکیل شده که در روزهاى آینده با اتمام کارهاى کارشناسى بر روى این پرونده آن را به 
قوه قضائیه ارجاع خواهیم داد. نایب رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس با بیان اینکه دراین پرونده ها کمیسیون 
از رئیس جمهور سابق شکایت کرده و پرونده ها به دادستان کل ارسال شده است، اظهارداشت: درپرونده مسکن 
کل سیاست هایى که در این حوزه قرار به اجرا بوده را بررسى کرده ایم و از رئیس جمهور سابق (روحانى) به دلیل 
ترك فعل هایى که داشته شکایت کرده ایم. قطعاً پرداختن به ترك فعل مسئولان مى تواند تبعات مثبتى در جامعه 

داشته باشد.

ایرنا: دبیرکل سازمان ملل متحد در پیامى با تبریک انتخاب آیت اله سیدابراهیم رئیسى به ریاست جمهورى 
اسلامى، اعلام کرد: سازمان ملل متحد و اینجانب شخصاً علاقه مند به کار با دولت جدید تحت رهبرى شما به سوى 
تحقق صلح و امنیت، توسعه پایدار و حقوق بشر در سراسر جهان هستیم. در متن پیام «آنتونیو گوترش» به آیت اله 
رئیسى، رئیس جمهورى اسلامى ایران، آمده است: اینجانب مایل هستم تصدى شما بر سمت ریاست جمهورى 

اسلامى ایران را تبریک بگویم.
دبیرکل سازمان ملل متحد ادامه داد: ریاست جمهورى شما مصادف با دورانى خطیر براى کشور شما، منطقه و 
جهان بوده، همان گونه که ما با چالش هاى رایج بسیارى از جمله همه گیرى کووید 19، تغییرات آب و هوایى و 
همچنین منازعات طولانى و ویرانگر از جمله در خاورمیانه مواجه هستیم. گوترش خاطرنشان کرد: منابع چشمگیر 
انسانى و طبیعى ایران سرمایه اى براى بهبود رفاه شهروندان، همچنین سایر مردم جهان هستند. سازمان ملل متحد 
و اینجانب شخصاً علاقه مند به کار با دولت جدید تحت رهبرى شما به سوى تحقق صلح و امنیت، توسعه پایدار 
و حقوق بشر در سراسرجهان هستیم. دبیر کل سازمان ملل متحد افزود: اینجانب براى تداوم پیشبرد ارزش ها و 
آرمان هاى مندرج در منشور ملل متحد بر روى «همکارى» شما حساب باز مى کنم. عالیجناب، لطفاً بهترین آرزوها 

و احترامات فائقه اینجانب را بپذیرید.

نایب رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس خبر داد:

3 شکایت از «روحانى» به قوه قضائیه
دبیرکل سازمان ملل در پیامى به رئیس جمهورى تاکید کرد:

اعلام آمادگى سازمان ملل براى همکارى با دولت ایران

ترامپ خروج از افغانستان را «عقب نشینى مغزى» نامید
رئیس جمهور سابق مى گوید اگر طالبان میلیاردها دلار سلاح و تجهیزات آمریکایى را پس ندهند، 
باید دوباره به افغانستان حمله کرده و آنجا را به جهنم تبدیل کرد. دونالد ترامپ مى گوید: باید تمام 

تسلیحات آمریکایى بازگردانده شوند. وى افزود: هیچ کس چنین حماقتى را تصور نمى کرد، این یک 
عقب نشینى مغزى است! جیم بنکس جمهورى خواه چند روز پیش گفت طالبان اکنون صاحب 85 

میلیارد دلار سلاح آمریکایى هستند. همچنین جیک سالیوان مشاور امنیت ملى بایدن گفت آمریکا 
نقشه درستى از محل تسلیحات خود در افغانستان ندارد.

پیام میشل عون در سالروز ربوده شدن امام موسى صدر
رئیس جمهورى لبنان اعلام کرد: باشد که سالروز ربوده شدن «امام موسى صدر» منبع الهامى براى 
همگان باشد تا براى رهایى لبنان و ملت آن تلاش کنیم. به گزارش شبکه المنار، میشل عون، 
رئیس جمهورى لبنان در صفحه کاربرى خود در توئیتر به مناسبت چهل و سومین سالروز 
ناپدید شدن امام موسى صدر نوشت: در این روزهاى دشوار با نبود مردِ گفت وگو، گشایش و 
میهن پرست مواجه هستیم، مردى که به رسالت همزیستى و فداکارى در راه وحدت لبنان و 

متمایز بودن وطن ما ایمان داشت.
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میلیارد دلار سلاح آمریکایى هستند. همچنین جیک سالیوان مشاور امنیت ملى بایدن گفت آمریکا 

پیام میشل عون در سالروز ربوده شدن امام موسى صدر
رئیس جمهورى لبنان اعلام کرد: باشد که سالروز ربوده شدن «امام موسى صدر» منبع الهامى براى 
همگان باشد تا براى رهایى لبنان و ملت آن تلاش کنیم. به گزارش شبکه المنار، میشل عون، 
رئیس جمهورى لبنان در صفحه کاربرى خود در توئیتر به مناسبت چهل و سومین سالروز 
ناپدید شدن امام موسى صدر نوشت: در این روزهاى دشوار با نبود مردِ گفت وگو، گشایش و 
میهن پرست مواجه هستیم، مردى که به رسالت همزیستى و فداکارى در راه وحدت لبنان و 

متمایز بودن وطن ما ایمان داشت.


